Ferrar appeared before Gardiner January 30, together with Saunders and
Bradford, who were condemned tliat day. Hooper and Rogers having been
condemned the day before. See the next note.

Page 22, top.]—This is the "talk" mentioned by Foxe at p. 149 of this

volume, as having taken place January 22d : he is threatened, next page, with

condemnation " within a week," which would bring us to January 29 or 30,

when he did appear again : See the note preceding this.

Page 24, line 14 from the bottom. " Articles again ministered against

Bishop Ferrar."~\—These ai-e given in a more complete and original form,

in the first edition of the Acts and Monuments, p. 1099 :

—

Articles conceyved and ministred by the Byshop of S. Davids, against

Maister Ferrar.

Firmiter credo et teneo, ac profitebor, non licere uUi religioso expresse pro-

fesso, nee uUi presbitero post sacros ordines susceptos, uxorem ducere, nee cum
ilia tanquam cum uxore cohahitare.

Firmiter credo et teneo, ac profitebor, in Eucharistia sive altaris Sacramento
verum et naturale Christi corpus, ac verum et naturalem Christi sanguinem,
vere realiter ac substancialiter esse sub specie panis et vini, omnipotentia verbi

post consecrationem alegitirno sacerdote legitime prolatam, non tantum quoad
lidem communicantium utZuingliani perniciosissime docent, sed vere et reipsa,

etiamsi a Turcis et Paganis reciperetur sacramentum post verba consecrationis

legitime a ministero [sk] prolatEC, ac substantiam panis et vini in Eucha-
ristia non manere sed esse mutatam in substantiam praeciosi corporis et san-

guinis Christi.

Firmiter credo et teneo, ac profitebor, missam esse sacrificium novi testa-

ment! propitiatorium tam provivis quam pro defunctis, non, ut CEcolampadiani

somniant, esse impium cultum aut blasphemum.
Firmiter credo et teneo, ac profitebor, concilia generalia legitime congregata

in dissolvendis religionis catholicse controversiis nunquam errasse, nee errare

posse.

Firmiter credo et teneo, ac profitebor, non sola fide justificari homines coram
deo, sed ut vere justi sint coram deo, opus esse spe et charitate.

Firmiter credo et teneo, ac profitebor, ecclesiam catholicam, qus sola habet

autoritatem agnoscendi et interpretandi scripturas, componendique religionis

controversias, ac statuendi quae ad publicam disciplinam pertineant, esse visi-

bilem, et civitatem supra monleni positam, omnibus notam atque manifestam,

non absconditam, obscurain, latitantem atque incognitam, ut hajretici nostrie